SARETINA @152

Siamo disponibili per preparare pietanze senza glutine su richiesta,
Non possiamo pero garantire una NON contaminazione crociata.

@ Vegetariano Vegano

Allergeni: se ha delle allergie e/o intolleranze alimentari, chieda informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande.
Siamo preparati per dare consigli nel migliore dei modi.

Il Pesce destinato ad essere consumato crudo, o parzialmente crudo, & stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva

conforme alle prescrizioni del regolamento (CE) 853/2004.
Alcuni prodotti potranno essere freschi o congelati a seconda della disponibilita del mare.

Coperto 4,00



COCKTAILS
4

Blue Butterfly @ il nostro gin tonic afrodisiaco con note alla lavanda

Summer Hugo una variante con note al basilico

Ginger Altos Paloma un Paloma rivisitato con Créme de Cassis e zenzero
Pamplona un drink dalle sfumature esotiche con bitter rosso al sapore di mandorla
Miami “Mitch” @ un drink a base di tequila con note agrumate al pompelmo

Golden Little “Saimon”
la vodka piu prestigiosa e la spezia piu preziosa in un matrimonio avvolgente. Oro puro

| MUST
4

Montecarlo Spritz spritz al ribes nero
Honey Lory un drink brasiliano a base di Cachaga, miele e passion fruit
John Ferrone Cynar, Prosecco, soda e foglie di menta

Pornstar Martini rivisitato con note di Absolut alla vaniglia e frutto caraibico

Champagne Matcha bollicine ai profumi d’oriente

ANALCOLICI
4

Ayurvedico Atipico infusione di mirtillo, ciliegia, fiori e spezie
Mirtillo Mule succo di mirtillo, lime, zucchero liquido e ginger beer

Il Goloso ananas, fragole e passion fruit (frutta fresca)




ANTIPASTI
4

Pinzimonio di verdure

Tartare di tonno con capperi e olio E.V.O.
Sashimi di ricciola con gel al lime e menta
Selezione di crudita

Insalatina di valeriana con mazzancolle nostrane, funghi champignon,
indivia e scaglie di grana

Misto al vapore con ali di razza concassé di pomodoro
e cipolla di Tropea marinata, canocchie, mazzancolle e scampi

Ciuffi di calamari fritti con scalogno glassato, radicchio verde e salsa agrodolce
Polpette di baccala fritte con salsa tartara
Salmone marinato agli agrumi e pepe rosa

Roastfish di tonno con salsa tonnata e capperi fritti

Involtini di bufala e prosciutto crudo di Parma al forno
con rucola e aceto balsamico ristretto

12

16

18

45

18

36

16

16

18

18



PRIMI
4

Spaghettoni artigianali “Filotea” con poverazze nostrane

Risotto “Acquerello” rosso alla marinara @2

Cappelletti leggeri al ragu bianco di seppia, vongole veraci e canocchie sgusciate
Chitarrina all'uovo con pomodoro fresco e frutti di mare sgusciati

Pacchero artigianale all’'uovo con astice sgusciato e pomodorino giallo

Pappardelle al tonno del Cantabrico sott’olio, pomodoro fresco,
capperi e olive taggiasche

Tagliolino con branzino, zucchine marinate al limone e bottarga

Monfettini in brodo di paganelli e seppie nostrane

Tagliatelle o cappelletti al ragu romagnolo

Strozzapreti al pomodoro e basilico

18

16

22

30

18

20

16

15

12



SECONDI PIATTI E GRIGLIATE

4
Astice e crostacei alla catalana 65
Grigliata mista di pesce e spiedini di mazzancolle nostrane 30
Pescato del giorno alla griglia o al forno, secondo la disponibilita alhg 8/9/10
Grigliata special: canocchie, mazzancolle, fischioni e scampi 50
Fischioni gratinati in carta da forno 18
Tagliata di tonno in crosta di pistacchi con valeriana e salsa agrodolce 24
Fritto misto di pesce con verdure croccanti 20

Capasanta gratinata nel suo guscio con pane aromatizzato al limone  (5pz) 25

Carpaccio di ombrina cotto al forno con concassé di pomodoro, capperi,
olive taggiasche e cipolla di Tropea marinata 18

Tentacolo di polpo scottato con crema di melanzana, bufala

e polvere di olive nere 26
Cotoletta di petto di pollo con spicchi di patate fritte 16
Filetto di manzo 250 g. alla senape antica di Digione e crostone di pane 30

Entrecote di manzo alla griglia con rucola, scalogno marinato e scaglie di grana 26



CONTORNI E INSALATE
4

Carpaccio di verdure scottate con pesto al basilico e scaglie di grana ®
Spicchi di patate al forno sabbiate con rosmarino e Sale Dolce di Cervia
Spinacino fresco scottato all’'olio E.V.O.

Radicchietto verde da taglio e cipollotto fresco

Finocchi, arance a spicchi e uva sultanina

PROPOSTE VEGETARIANE E VEGANE
4

Pennette al farro ALCE NERO
con pesto di pomodori secchi e mandorle tostate ®

Caesar salad di tempeh con dressing alla soia, crostini di pane
e mandorle tostate

Mousse allo squacquerone con rucola, taralli tostati e fichi caramellati ®

Insalatina di spinaci, rapa rossa, nocciole e mele

12

18

16

14

12



DOLCI
4

Cuore @ con crema alla vaniglia e coulis di fragole ® 10
Gelato artigianale al latte di bufala con caramello salato e cioccolato bianco® 8

Gelato artigianale alla crema romagnola, fichi caramellati

e scorza di limone @ 8
Cremoso allo yogurt greco e cioccolato bianco con crumble al caffé ® 8
Namelaka al limone con composta al mango ® 8
Créme caramel profumato all’arancia @ 8
Gelato vegano al bacio o pistacchio 8
Bocconcini Dai-Dai ® 8
Selezione di fruttini gelato ® 16
Sorbetto al limone ® 6

Sorbetto al caffe @@ 6



Pignoletto Frizzante

La Volta Rosé

BOLLICINE 0,75 Lt

Pignoletto Bio Emilia-Romagna Masselina

Lambrusco di Sorbara Emilia-Romagna Cantina della Volta

Ottocento Nero Lambrusco Emilia-Romagna Albinea Canali
Rive di Colbertaldo Brut Prosecco/ Glera DOCG Veneto Maschio dei Cavalieri
Furlan Extra Dry Prosecco/ Glera Veneto Furlan
Ferrari Perlé Chardonnay/ Pinot Noir Trento DOC Ferrari
Giulio Ferrari Chardonnay/ Pinot Noir Trento DOC Ferrari
Saretina @ Brut Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta La Valle
Saretina @ Brut Rosé Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta La Valle
Camilucci Pas Dosé Chardonnay/ P. Noir/ P. Blanc  Franciacorta Camilucci
Contadi Brut Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta Contadi Castaldi
Contadi Rosé Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta Contadi Castaldi
Contadi Saten Millesimato Chardonnay Franciacorta Contadi Castaldi
Sanseve Saten Chardonnay Franciacorta Monte Rossa
Cabochon “Fuori Serie” Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta Monte Rossa
Bellavista La Scala Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta Bellavista
Bellavista Rosé Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta Bellavista
Moutard Chardonnay Francia Famille Moutard
Crémant Blanc de Blancs Chardonnay Borgogna - Francia Verizet

Crémant Rosé Pinot Noir/ Gamay

BOLLICINE MAGNUM 15 Lt

Borgogna - Francia

Bailly Lapierre

Scrigno Pignoletto Emilia-Romagna Villa Poggiolo
Rive di Colbertaldo Prosecco/ Glera Veneto Maschio dei Cavalieri
Ferrari Perlé Chardonnay/ Pinot Noir Trento Doc Ferrari
Berlucchi ‘61 Brut Chardonnay/ Pinot Noir Franciacorta Guido Berlucchi
Cuvée Prestige Chardonnay Franciacorta Ca’ del Bosco
Sanseve Saten Chardonnay Franciacorta Monte Rossa
Alma Assemblage Extra Brut Chardonnay/ P. Noir Franciacorta Bellavista

La Scala Brut Riserva Chardonnay/ P. Noir Franciacorta Bellavista

Crémant Blanc de Noirs Pinot Noir

Borgogna - Francia

Bailly Lapierre

26
30
28
28
28
50

230
35
38
36
36
44
44
44
86
65
70
32
38
40

60
60
110
80
120
90
125
140
90



Meunier Perpétuel

CHAMPAGNE o,75 Lt

Pinot Meunier

Allouchery-Perseval Blanc de Noirs Pinot Noir

Laurent Perrier La Cuvée Brut Chardonnay

Laurent Perrier Ultra Brut Chardonnay
Théophile Chardonnay
Collection Chardonnay/ Pinot Noir/ Pinot Meunier
Cristal 2016 Chardonnay/ Pinot Noir
Ruinart R Brut Chardonnay

Ruinart Blanc de Blancs Chardonnay
Jacquesson Cuvée n°747 Chardonnay/ Pinot Noir

Billecart Brut Réserve

Chardonnay/ Pinot Noir/ Pinot Meunier

Bollinger Special Cuvée Chardonnay/ Pinot Noir/ Pinot Meunier

B. Paillard Premiere Cuvée Chardonnay/ Pinot Noir/ Pinot Meunier

Dom Perignon Vintage 2015 Chardonnay/ Pinot Noir

B. Paillard Premiere Cuvée Rosé Chardonnay/ Pinot Noir

Ruinart Rosé

Chardonnay/ Pinot Noir

Laurent Perrier Cuvée Rosé Pinot Noir

Laurent Perrier La Cuvée Brut Chardonnay

RuinartBlanc de Blancs Chardonnay

Billecart Brut Réserve

Chardonnay/ Pinot Noir/ Pinot Meunier

Laurent Perrier Cuvée Rosé Pinot Noir

Riesling

Sharis

Vinnae

Vintage Tunina
Blangé

| Frati

Chablis La Meuliére

Riesling Emilia-Romagna
Chardonnay/ Ribolla Gialla Friuli-V. Giulia
Ribolla Gialla Friuli-V. Giulia
Sauv./ Chard./ Ribolla G. Friuli-V. Giulia
Arneis Piemonte
Lugana Lombardia

Chardonnay Borgogna - Francia

Delouvin Novack
Allouchery-Perseval
Laurent Perrier
Laurent Perrier
Louis Roederer
Louis Roederer
Louis Roederer
Ruinart
Ruinart
Jacquesson
Billecart Salmon
Bollinger
Bruno Paillard
Dom Perignon
Bruno Paillard
Ruinart

Laurent Perrier

CHAMPAGNE MAGNUM 15t

Laurent Perrier
Ruinart
Billecart Salmon

Laurent Perrier

VINI BIANCHI MAGNUM 155t

Ottaviani
Livio Felluga
Jermann
Jermann
Ceretto
Ca’ dei Frati

Domaine de la Meuliére

90

85

80
100

75
110
380

90
140
140
120
120
110
290
125
150
140

170
290
240
290

95
70
70
150
70
65
90



Vigna delle Rose
Trebbiano
Codronchio
Nani
Chardonnay
Fallwind
Gewilirztraminer
Dellago

Flors di Vis
Piere

Pinot Grigio
Friulano

Vinnae

Vintage Tunina
Capo Martino
Sharis

Terre Alte

Soave Grisela

| Frati

Blangé

LVSM

Bramito

Conte della Vipera
Le Vaglie

Cutizzi
Serrocielo

Carlo Hauner
Cala Reale
Riesling

Chablis La Meuliere

Pouilly Fumé

VINI BIANCHI 0,75 Lt

Pagadebit
Trebbiano Bio
Albana (vendemmia tardiva)
Sauvignon Blanc
Chardonnay
Sauvignon
Gewdrztraminer
Pinot Bianco
Malvasia/ Friulano/ Riesling
Sauvignon Blanc
Pinot Grigio
Tocai Friulano
Ribolla Gialla

Sauv./ Chard./ Rib.Gialla

Tocai/ Rib.Gialla/ Malv./ Picolit

Chardonnay/ Ribolla Gialla

Tocai/ Pinot Bianco/ Sauvignon

Garganega Bio
Lugana
Arneis

Vermentino Bio

Chardonnay
Sauv. Blanc/ Sémillon
Verdicchio
Greco di Tufo
Falanghina
Carricante/ Inzolia/ Grillo
Vermentino
Riesling
Chardonnay

Sauvignon

Emilia-Romagna
Emilia-Romagna
Emilia-Romagna
Emilia-Romagna
Trentino-A. Adige
Trentino-A. Adige
Trentino-A. Adige
Trentino-A. Adige
Friuli-V. Giulia
Friul-V. Giulia
Friuli-V. Giulia
Friuli-V. Giulia
Friuli-V. Giulia
Friuli-V. Giulia
Friuli-V. Giulia
Friuli-V. Giulia
Friuli-V. Giulia
Veneto
Lombardia
Piemonte
Toscana
Umbria
Umbria
Marche
Campania
Campania
Sicilia
Sardegna
Alsazia - Francia
Borgogna - Francia

Loira - Francia

Podere Vecciano
Poderi dal Nespoli
Fatt. Monticino Rosso
Villa Rovere
S. Michele Appiano
S. Michele Appiano
Terlano
Kellerei Bozen
Vie di Romans
Vie di Romans
Sirch
Sirch
Jermann
Jermann
Jermann
Livio Felluga
Livio Felluga
Cornelia Tessari
Ca’ dei Frati
Ceretto
La Vigna sul Mare
Antinori
Antinori
Santa Barbara
Feudi S. Gregorio
Feudi S. Gregorio
Hauner
Sella & Mosca
Les Faitiéres
Domaine de la Meuliere

Caves de Pouilly sur Loire

26
26
30
26
30
34
34
30
44
46
28
28
35
70
75
34
80
28
30
34
28
38
44
30
30
28
34
30
34
45
40



VINI ROSATI 0,75 Lt

Costa di Rose Sangiovese Emilia-Romagna Umberto Cesari 28
Rosa dei Frati Grappello/ Marzemimo /Sang./ Barbera Lombardia Ca’ dei Frati 30
Sensuade Moscato/ Vernaccia/ Lacrima Marche Santa Barbara 28
Hanami Merlot/ Cabernet Sauvignon Sicilia Fina 30
Miraval Cinsault/ Cannonau/ Rolle/ Syrah ~ Provenza - Francia ~ D. Chateau Miraval 50
Minuty “M” Grenache/ Syrah/ Cinsault Provenza - Francia ~ D. Chateau Minuty 46
VINI ROSSI 0,75 Lt
168 Rosso Sangiovese Emilia-Romagna Enio Ottaviani 26
Caciara Sangiovese Sup. Emilia-Romagna Enio Ottaviani 28
“S” zero solfiti aggiunti Sangiovese Sup. Emilia-Romagna  Fatt. Monticino Rosso 28
| Voli dei Gruccioni Sangiovese Sup. Emilia-Romagna | Sabbioni 28
Lagrein Lagrein Trentino-A. Adige S. Michele Appiano 30
Meczan Pinot Nero Trentino-A. Adige Hofstatter 34
Barthenau Pinot Nero Trentino-A. Adige Hofstatter 85
Hebo Cab. Sauv/ Merlot/ Sangiovese Toscana Petra 32

Acqua Giusta Cab. Sauv/ Merlot/Syrah Toscana Tenuta La Badiola 30
Mentore Morellino di Scansano Toscana Mantelassi 30
Orma Cab. Sauv./ Merlot/ Cab. Franc Toscana Podere Orma 95
Vigna dell'Impero Sangiovese Toscana Tenuta Sette Ponti 120
Chianti “Peppoli” Sangiovese/ Merlot/ Syrah Toscana Antinori 35
Tignanello Sangiovese/ Cab. Sauv./ Cab. Franc Toscana Antinori 200

Mercurey of Bourgogne Pinot Nero Borgogna - Francia  Vignerons de Buxy 48

VINI DADESSERT O MEDITAZIONE

Romagna 0,50 Lt Albana - Passito di Romagna Emilia-Romagna Fatt. Monticino Rosso 45

Ben Rye 0,375 Lt Zibibbo - Passito di Pantelleria Sicilia Donnafugata 60

Ben Rye 0,75 Lt Zibibbo - Passito di Pantelleria Sicilia Donnafugata 110

Sauternes 0,375 Lt Sauv. Blanc/ Sémillon/ Musc. Sauternes - Francia Chéateau Liot 60



SARETINA @152

sempre aperto

4

servizio d’asporto

328 329 2000

Lungomare G. Deledda, 152 - T. 0544 970 255

PRINTART - GRAFICA & STAMPA - 0544 954 950 - CERVIA



